СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                      Третий созыв
Пятьдесят шестое внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ № 56-3
от 27 февраля 2020 года

Об определении мест для обнародования
муниципальных нормативно-правовых актов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского муниципального образования Красночабанский сельсовет, в целях обеспечения возможности ознакомления жителей муниципального образования Красночабанский сельсовет с принимаемыми органами местного самоуправления нормативно-правовыми актами и соблюдения требований законодательства о необходимости обнародования муниципальных правовых актов, Совет депутатов решил:
1.  Определить места обнародования муниципальных нормативно-правовых актов муниципального образования Красночабанский сельсовет в специально отведенных местах:
-помещение сельского дома культуры п.Красночабанский: п.Красночабанский, ул. Новая 3а;
-помещение сельского клуба п.Тюльпанный: п.Тюльпанный, ул. Центральная 2/2.
2.Решение Совета депутатов от 29.09.2006 № 6-6 «О местах обнародования муниципальных правовых актов» считать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                      М.З.Суенбаев